[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	29  июля  2024  года
	№
	250
	г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление Правительства

Чукотского автономного округа от 22 декабря 2023 года № 497
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 22 декабря 2023 года № 497 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте цифрового развития Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить предельную штатную численность Департамента цифрового развития Чукотского автономного округа в количестве                             40 штатных единиц, из них одна единица - государственная должность,                        20 штатных единиц - должности, относящиеся к должностям государственной гражданской службы и 19 штатных единиц - должности,                 не являющиеся должностями государственной гражданской службы.»;
2) раздел 2 «Полномочия Департамента» приложения 1 дополнить пунктом 2.18 следующего содержания:

«2.18. Департамент обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках                      в установленной сфере деятельности.»;

3) приложение 2 изложить в редакции, согласно приложению                              к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на Департамент цифрового развития Чукотского автономного округа                  (Банчук Ю.А.).

Председатель Правительства                                                           В.Г. Кузнецов
Приложение
к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа
от  29  июля 2024 года № 250
«Приложение 2
к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа
от 22 декабря 2023 года № 497
СТУКТУРА

Департамента цифрового развития Чукотского автономного округа

	Начальник Департамента

	Первый заместитель начальника Департамента

	Управление информационно-коммуникационного обеспечения

	Управление телекоммуникаций, информационной безопасности и системы межведомственного электронного взаимодействия

	Финансово-экономическое Управление

	Помощник руководителя по связям с общественностью и средствами массовой информации

	Главный специалист по мобилизационной подготовке

	Отдел административной, правовой и кадровой работы

».